

Embrace-IT Vietnam ApS

Kildehøjvej 12, 3460 Birkerød

CVR-nr. 37 30 78 58

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 29. juni 2020

Michael Aaris Henningsen
dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

3

Ledelsesberetning

4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

5

Balance 31. december

6

Egenkapitalopgørelse

8

Noter til årsrapporten

9

Selskabsoplysninger

| | |
|-----------|---|
| Selskabet | Embrace-IT Vietnam ApS Kildehøjvej 12 3460 Birkerød CVR-nr.: 37 30 78 58 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019 Stiftet: 17. december 2015 Hjemsted: Rudersdal |
| Direktion | Michael Aaris Henningsen |
| Revisor | Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at foretage forretnings- og systemudvikling, at foretage konsulentvirksomhed, at drive virksomhed relateret til IT, at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden dermed beslægtet virksomhed, herunder blandt andet i relation til Danmark og Vietnam.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 8.811, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 66.670.

Ledelsen anser året resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at selskabet ikke er væsentligt påvirket af udbruddet, da der har været fortsat drift. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet ikke vil resultere i væsentlige økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|---------------|---------------|
| Bruttofortjeneste | | 73.000 | 72.000 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | -57.132 | -50.136 |
| Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer | | 15.868 | 21.864 |
| Finansielle omkostninger | 1 | -4.578 | 0 |
| Resultat før skat | | 11.290 | 21.864 |
| Skat af årets resultat | 2 | -2.479 | -3.867 |
| Årets resultat | | 8.811 | 17.997 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Årets henlæggelse til reserve for udviklingsomkostninger | | -44.563 | 183.726 |
| Overført resultat | | 53.374 | -165.729 |
| | | 8.811 | 17.997 |

Balance 31. december

| | Note | 2019 | 2018 |
|--|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Aktiver | | | |
| Færdiggjorte udviklingsprojekter | | 178.414 | 235.546 |
| Immaterielle anlægsaktiver | 3 | 178.414 | 235.546 |
| Anlægsaktiver i alt | | 178.414 | 235.546 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 97.500 | 97.500 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 47.941 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 34.921 | 53.171 |
| Selskabsskat | | 0 | 47.953 |
| Tilgodehavender | | 180.362 | 198.624 |
| Likvide beholdninger | | 56 | 56 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 180.418 | 198.680 |
| Aktiver i alt | | 358.832 | 434.226 |

Balance 31. december

| | Note | 2019 | 2018 |
|--|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for opskrivninger | | 139.163 | 183.726 |
| Overført resultat | | -122.493 | -175.867 |
| Egenkapital | | 66.670 | 57.859 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 39.251 | 51.820 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 39.251 | 51.820 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 232.863 | 319.547 |
| Selskabsskat | | 15.048 | 0 |
| Anden gæld | | 5.000 | 5.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 252.911 | 324.547 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 252.911 | 324.547 |
| Passiver i alt | | 358.832 | 434.226 |
| Eventualforpligtelser | 4 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for op- skrivninger | Overført resultat | I alt |
|---------------------------------|-------------------------|--------------------------------|----------------------|---------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital 1. januar | 50.000 | 183.726 | -175.867 | 57.859 |
| Årets resultat | 0 | -44.563 | 53.374 | 8.811 |
| Egenkapital 31. december | 50.000 | 139.163 | -122.493 | 66.670 |

Noter

| | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|--------------|--|
| 1 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 4.578 | 0 |
| | 4.578 | 0 |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 15.048 | -47.953 |
| Årets udskudte skat | -12.569 | 51.820 |
| | 2.479 | 3.867 |
| 3 Immaterielle anlægsaktiver | | Færdiggjorte udviklingsprojekter kr. |
| Kostpris 1. januar | | 285.682 |
| Kostpris 31. december | | 285.682 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar | | 50.136 |
| Årets afskrivninger | | 57.132 |
| Af- og nedskrivninger 31. december | | 107.268 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | | 178.414 |
| 4 Eventualforpligtelser | | |
| Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Embrace-IT Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royaltie. | | |
